Scheda tecnica: Set DEHNiso-Combi

DICS WB D50.10 4.2M GFK AL V2A (105 440)

Immagine indicativa

Tipo

Art.

Lunghezza totale

Numero distanziatori

Numero angolari di fissaggio
Lunghezza tubo portante

Max. velocita delle raffiche di vento
Materiale tubo portante
Esecuzione

Lunghezza punta di captazione
Materiale punta di captazione
Lunghezza distanziatore

Materiale distanziatore
Coefficiente di materiale isolante km
Materiale angolari di fissaggio
Temperatura d'ambiente
Riferimento normativo

Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Codice GTIN (EAN)

Confezione

DICS WB D50.10 4.2M GFK AL V2A
105 440
4200 mm

1
2
3200 mm

(montaggio a parete lunghezza libera max 3500 mm, & 8 mm) 232 km/h

PRFV/

a corpo unico
1000 mm
INOX
1030 mm
PRFV-Al-Fe/tZn
0,7
INOX
-50 °C ... +100 °C
DIN IEC/TS 62561-8 (VDE V 0185-561-8)
7,64 kg
85389099
4013364099692
1 pz.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico.

| disegni sono solo indicativi.
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- Nuovo [ Tipo obsoleto B3 cross connector &mi: parallel connector &l longitudinal connector B T connector Aggiomato al: 05.2024

v/, : Provato
5. clamp for parallel connector . clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector . pipe clamp for T connector Pagina 1/1

H: bridging component : equipotential bonding bar



